
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Начальная школа – детский сад № 24 «Солнышко» 

Тутаевского муниципального района 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

От 25.12.2020г.                                                                                                              № 1106/01-08 

О проведении инструктажа 

по пожарной безопасности 

 

 

 

В соответствии с требованиями Правил противопожарного режима в Российской Федерации, 

утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации от 25.04.2012г. № 390 и с 

целью создания необходимых условий для обеспечения пожарной безопасности 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести 25.12.2020г. ответственной за пожарную безопасность Беляковой Е.К. 

инструктаж по противопожарной безопасности с записью в журнале. 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Директор                                                                Н.А. Жеварина 


